О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т / ^ ^ ^ ^ 1 ^^^^
Б Е З О П А С Н О С Т И ^

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1078-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в среду

4 декабря 1963, года в 10 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня
2. Письмо представителей Алжира, Берега Слоновой Кости, Бурунди,

Верхней Вольты, Габона, Ганы, Гвинеи, Дагомеи, Камеруна, Конго
(Браззавиль), Конго (Леопольдвиль), Либерии, Ливии, Мавритании,-
Мали, Мальгашской Республики, Марокко, Нигера, Них-ерии, Объ
единенной Арабской Республики, Руанды, Сенегала, Сомали, Су
дана, Сьерра-Леоне, Танганьики, Того, Туниса, Уганды,Централь
ноафриканской Республики, Чада и Эфиопии от 11 июля 1963 г.
на имя Председателя Совета Безопасности (s/55^)
a) Доклад Генерального Секретаря, представляемый во исполне

ние резолю1щи, принятой Советом Безопасности на его
1056-м заседании, 7 августа 1963 г. (S/545S и Acid.i-5)

b) Письмо представителей Аладра, Берега Слоновой Кости, Верх
ней Вольты, Габона, Ганы, Гвинеи, Дагомеи, Индии, Индоне
зии, Конго (Браззавиль), Конго (Леопольдвиль),; Либерии,
Мавритании, Малайзии, Мали, Мальгашской Республики, Ма
рокко, Нигера, Нигерии, Пакистана, Объединенной Арабской
Республики, Сенегала, Сьерра-Леоне, Сомали, Судана, Тан
ганьики, Того, Туниса, Уганды, Цейлона, Центральноафри
канской Республики и Эфиопии от 23 октября 1963 г. на
имя Председателя Совета Безопасности (S/5444 и Add.l)

63-27695